27. – 1964. №1, – p.114-128; Savory, R.M. *The Consolidation of Safawid power in Persia* // – Berlin: *Der Islam*, – band. 41. – 1965. №1, – p.71-94; Savory, R.M. *The Principal Offices of the Safawid State during the Reign of Ismail I (907-30/1501-24)* // – London: *Bulletin of the School of Oriental and African Studies, University of London*, – vol. 23. – 1960. №1, – p. 91-105; Savory, R.M. *The Principal Offices of the Safawid State during the Reign of Tahmasp I (930-84/1524-76)* // – London: *Bulletin of the School of Oriental and African Studies, University of London*, – vol. 24. – 1961. №1, – p. 65-85; Savory, R. *The Safavid State and Polity* // – Boston: *Society for Iranian Studies: Iranian*

məlumatları genişləndirməyə xidmət etmişdir.

№1 (43), – s. 10-13; Quliyev, Ə.S. XVI əsrin ortalarında Azərbaycan Səfəvilər dövlətinin ictimai-siyasi vəziyyəti: Mikel Membrenin “Səyahətnamə”si əsasında / Ə.S.Quliyev. – Bakı: Şərq-Qərb, – 2011. – 192 s.; Rumlu, H. Əhsənüt-təvarix (Tarixlərin ən yaxşısı). Hicri 807-985 / Miladi 1404-1578-ci illərin hadisələri haqqında tarixi salnamə / H.Rumlu, fars dilindən tərc. və şərh. O.Əfəndiyev, N.Musalı. – Kastamonu: Uzanlar, – 2017. – 661 s.

<sup>17</sup> Kütükoğlu, B. Osmanlı-İran siyasi münasibətləri (1578-1612) / B.Kütükoğlu. – İstanbul: İstanbul Fətih Cemiyeti, – 1993.

Səfəvi dövrünün farsdilli qaynaqları arasında “Tarix-i aləmarə-yi Şah İsmayıl” (“Dünyanı bəzəyən Şah İsmayılın tarixi”)<sup>23</sup> adlı əsər mühüm yer tutur. Bəhs edilən əsərin adı elmi ədəbiyyatda “Tarix-i aləmarə-yi Səfəvi”, “Tarix-i İsmayıl”, “Mürşidnamə” kimi də bilinir.

---

<sup>20</sup> Rumlu, H. Əhsənüt-təvarix (Tarixlərin ən yaxşısı). Hicri 807-985 / Miladi 1404-1578-ci illərin hadisələri haqqında tarixi salnamə / H.Rumlu, fars dilindən tərc. və şərh. O.Əfəndiyev, N.Musalı. – Kastamonu: Uzanlar, – 2017. – 661 s.

<sup>21</sup> جواهر الاخبار)بخش تاریخ ایران از قراقویونلوها تا سال ۹۸۴ ق. (تالیف: بوداق منشی قزوینی مقدمه، تصحیح و تعلیقات: محسن بهرام نژاد.

Bu əsər (Q.LeStrencin nəşrində) üç kitabdən ibarətdir və Oruc bəyin özünün şəxsi xatirələrinə, təəssüratlarına əsaslandığı üçün onun təsvirləri, şərhləri orijinal xarakter daşıyır.

Tədqiqat prosesi gedişində, yeri gəldikcə, dövrün Osmanlı

---

<sup>24</sup> Minorsky, V.F. Tadhkirat al-muluk: A manual of Safavid Administration (circa 1137/1725). Persian text in Facsimile (B.M. Or. 94 96) / V.F.Minorsky. – Cambridge: W.Heffer & Sons LTD, – 1943. – 218+130 p.

<sup>25</sup> Münşi, İ. Dünyanı bəzəyən Abbasın tarixi. (Tarixə-aləmaraye-Abbasi) / İ.Münşi, fars dilindən tərc. Ş.F.Fərzəliyev – Bakı: Şərq-Qərb, – c. 2. – 2014. – 1400 s.; Münşi, İ.